
Jack Pot de fin de semaine -17 oct. 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -17 oct. 2020

5ieme partie: équipe+25/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Lechasseur C. Proulx D. 2 0 314 314.00 21
2 Pelletier S. Canuel E. 2 -21 283 304.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+10

Battre sa moyenne + 10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Veronique Michaud 1 46 178 178.00 42
2 Sebastien Pelletier 1 15 114 114.00 11
3 Brigitte Levesque 1 11 140 140.00 7
4 Ann-Frederique Jolin 1 4 115 115.00 0
5 Danielle Proulx 1 2 163 163.00 -2
6 Christiane Lechasseur 1 -2 151 151.00 -6
7 Johannie Charest 1 -36 116 116.00 -40

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Lechasseur C. Proulx D. 2 44 358 314.00 47
2 Pelletier S. Canuel E. 2 18 322 304.00 21
3 Charest J. St-Amand M. 2 10 334 324.00 13
4 Jolin Af. Demers M. 2 8 286 278.00 11
5 Levesque B. Caron N. 2 -3 247 250.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Battre sa moyenne + 5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Sebastien Pelletier 1 35 134 134.00 36
2 Veronique Michaud 1 24 156 156.00 25
3 Christiane Lechasseur 1 23 176 176.00 24
4 Danielle Proulx 1 21 182 182.00 22
5 Richard Lafreniere 1 -1 143 143.00 0
6 Eric  Canuel 1 -17 188 188.00 -16
7 Michel St-Amand 1 -19 153 153.00 -18
8 Claire Lavoie 1 -20 158 158.00 -19
9 Hugues St-Pierre 1 -28 93 93.00 -27

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -17 oct. 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Moyenne +15xxxxx
Pos. Nom Parties Total QA Moy.

1 Lechasseur C. Proulx D. 2 358 358 314.00
2 Charest J. St-Amand M. 2 334 334 324.00
3 Pelletier S. Canuel E. 2 322 322 304.00
4 Jolin Af. Demers M. 2 286 286 278.00
5 Levesque B. Caron N. 2 247 247 250.00

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pelletier S. Canuel E. 6 148 1060 304.00 147
2 Charest J. St-Amand M. 6 110 1082 324.00 109
3 Jolin Af. Demers M. 6 33 867 278.00 32
4 Levesque B. Caron N. 6 20 770 250.00 19
5 Lechasseur C. Proulx D. 6 8 950 314.00 7
6 Lavoie C. Picard E. 6 1 1036 345.00 0
7 St-Pierre H. Langlois Js. 6 -6 852 286.00 -7
8 Michaud V. Theriault S. 6 -14 862 292.00 -15
9 Julien G. Lafreniere R. 6 -57 852 303.00 -58
10 Beaulieu L. Corbin J. 6 -77 829 302.00 -78
11 Lavoie J. Brisson Jp. 6 -81 744 275.00 -82
12 Paradis J. Paradis P. 6 -149 706 285.00 -150

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne

battre ou egal sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Sebastien Pelletier 3 88 385 128.33 93
2 Michel St-Amand 3 67 583 194.33 72
3 Eric  Canuel 3 60 675 225.00 65
4 Danielle Proulx 3 7 490 163.33 12
5 Christiane Lechasseur 3 1 460 153.33 6
6 Emmanuel Picard 3 -5 496 165.33 0
7 Jean-Sebastien Langlois 3 -7 488 162.67 -2
8 Nicole Caron 3 -8 355 118.33 -3
9 Jeannot Corbin 3 -9 480 160.00 -4
10 Sebastien Theriault 3 -19 461 153.67 -14
11 Joel Lavoie 3 -19 305 101.67 -14
12 Jerome Paradis 3 -26 400 133.33 -21
13 Martine Demers 3 -43 458 152.67 -38
14 Jean-Paul Brisson 3 -62 439 146.33 -57
15 Louise Beaulieu 3 -68 349 116.33 -63
16 Ginette Julien 3 -101 376 125.33 -96
17 Pascal Paradis 3 -123 306 102.00 -118

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #9-17 oct. 2020
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Sebastien Pelletier 5 138 633 126.60 0 63
2 Ann-Frederique Jolin 5 107 662 132.40 0 32
3 Veronique Michaud 5 75 735 147.00 0 0
4 Michel St-Amand 4 48 736 184.00 0 -27
5 Brigitte Levesque 5 46 691 138.20 0 -29
6 Richard Lafreniere 4 43 619 154.75 0 -32
7 Johannie Charest 5 36 796 159.20 0 -39
8 Danielle Proulx 5 30 835 167.00 0 -45
9 Christiane Lechasseur 5 22 787 157.40 0 -53
10 Eric  Canuel 5 7 1032 206.40 0 -68
11 Emmanuel Picard 3 -5 496 165.33 0 -80
12 Jean-Sebastien Langlois 3 -7 488 162.67 0 -82
13 Jeannot Corbin 3 -9 480 160.00 0 -84
14 Claire Lavoie 4 -14 698 174.50 0 -89
15 Nicole Caron 4 -18 466 116.50 0 -93
16 Sebastien Theriault 3 -19 461 153.67 0 -94
17 Joel Lavoie 3 -19 305 101.67 0 -94
18 Jerome Paradis 3 -26 400 133.33 0 -101
19 Hugues St-Pierre 4 -27 457 114.25 0 -102
20 Martine Demers 4 -62 606 151.50 0 -137
21 Jean-Paul Brisson 3 -62 439 146.33 0 -137
22 Louise Beaulieu 3 -68 349 116.33 0 -143
23 Ginette Julien 3 -101 376 125.33 0 -176
24 Pascal Paradis 3 -123 306 102.00 0 -198

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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